
 

V Kadencja 

XXV Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr  192 /V/2022 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 20 września 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 29 sierpnia 2022 r. o przyznaniu nagrody dla najlepszego absolwenta 

kierunku analityka medyczna Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu oraz odznaczenia 

zasłużony diagnosta laboratoryjny. 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 134, 974) w zw. z Uchwałą nr 44/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie przyznawania nagród pieniężnych dla najlepszych absolwentów 

kierunku analityka medyczna lub medycyna laboratoryjna oraz innych nagród w zw. z ust. 7 Rozdziału 

VI Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 26/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 

1 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania Komisji Nagród i Odznaczeń oraz uchwalenia Regulaminu 

przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada 

Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje:  

  

§ 1.  

1. Zatwierdza decyzję Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. o przyznaniu nagrody dla najlepszego absolwenta kierunku analityka 

medyczna (Oddziału Medycyna Laboratoryjna) dla Wydziału Farmaceutycznego 

Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu - Kierunku Analityka Medyczna oraz nagrody 

„Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny”. 

 

2. Wykaz osób o których mowa w ust.1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.  

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 26 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

 

 



1) za uchwałą – 26 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

 

 

      Sekretarz KRDL                                         Prezes KRDL 

 

 

(-)  Dorota Krawiecka       (-) Alina Niewiadomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 


